
NUEVO SERVICIO DE AUTOBUSES

NAVATRASIERRA - NAVALMORAL DE LA MATA

Navatrasierra 06:30
Carrascalejo 06;45
Villar del Pedroso 07:05
Valdelacasa de Tajo 07:20
Garvín 07:25
Peraleda de San Román 07:30
Bohonal de Ibor 07:45
Peraleda de la Mata 08:00
Navalmoral de la Mata 08.15

NAVALMORAL DE LA MATA - NAVATRASIERRA

Navalmoral de la Mata 15:30
Peraleda de la Mata 15:45
Bohonal de Ibor 16:00
Peraleda de San Román 16:15
Garvín 16:20
Valdelacasa de Tajo 16:25
Villar del Pedroso 16:40
Carrascalejo 17:00
Navatrasierra 17:15

LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES



NUEVO SERVICIO DE AUTOBUSES

PERALEDA DE LA MATA - MADRID

Madrid 12:00
Talavera de la Reina 13:30
Alberche 13:45
Calera y Chozas 13:55
Alcolea 14:05
Puente del Arzobispo 14:07
(Carrascalejo) 14:07
Villar del Pedroso 14:27
Valdelacasa de Tajo 14:42
Garvín 14:47
Peraleda de San Román 14:52
Bohonal de Ibor 15:07
Peraleda de la Mata 15:22

MADRID - PERALEDA DE LA MATA 

Peraleda de la Mata 08:30
Bohonal de Ibor 08:45
Peraleda de San Román 09:00
Garvín 09:05
Valdelacasa de Tajo 09:10
Villar del Pedroso
(Carrascalejo) 09:25
Puente del Arzobispo 09:45
Alcolea 09:47
Calera y Chozas 09:57
Alberche 10:07
Talavera de la Reina 10:22
Madrid 12:00

LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES


